PREFEITURA Do MUNIcÍrlo un ¡unnnÍ

DECRETO N'.3 I .397. DE 02 DE JLINTIO DE 2022

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo oo tr¡trNtciplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs ATnIsutÇÕps LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S¡O CONTTruDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

ÞEZEMBRO DEI)2L,ART.4", $ 3o.

CoNSIDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA o¡ cnÉ¡lro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR, PoR

swsRÁvIr FINANcETRo, pARA coBERTURA DE pARTE DA DESPESA DA PRoRRocAÇÃo coM
ADITAMENT9 Ao coNTRATo 541202t supnRvlsÃo o¡. pRornÇÃo socIAL ESPECIAL. Bt-oco DA
pnornÇÃ.o socrAl ESrEcIAL, coNV 5 I 6. PARTE DA RI 777884.

REF. soLIcITAÇÄo aso - UNIDADE cBsrÄo or esslsrÊNcl4 E DESENy6LV, socIAL

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO IUUtttCÍptO, utr¡ cRÉotro ADIcIoNAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ s.259,60 (NovE MrL DUZENToS e cNeüENTA E NovE REAIS E

SESSENTA cENTAVoS) NA(S) DOTAÇÄO(ÕgS):

l5.01.08.128.0I gg.zt2t NúcLBo oB rouc¡cÃo PERMANENTE
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA JuRfolce

5164 FNAS/MDS/BLOCO OE PROTBCAO ESP, MEDIA E ALTA COMPL

R$ 9.259,60

TOTAL....R$ 9.259,60

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART. 1'FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSo(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1" INCISQ I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N.31.3

LUIZ ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Ão n¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

Ml-rNrcrplo DE JUNDIAI, Ao(s) Dors DIA(s) Do vrÊs os JUNHo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E Dols.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

P'igina2 de2